tatanan ekonomi yang Islami.

3) Berjalannya kebijakan daerah sesuai dengan ketentuan Syariat Islam.

Kemudian visi dan misi Majelis Permusyawaratan Ulama Kota Banda Aceh

dapat dilihat berdasarkan keputusan Musyawarah Ulama se- Kota Banda Aceh No.

01/MU/2012 tanggal 4 Sya‟ban 1433 Hijriah atau bertepatan dengan tanggal 24 Juni

2012 tentang Program Kerja MPU Kota Banda Aceh periode 2012-2017, telah

menyepakati bahwa visi dan misi MPU harus sejalan dengan visi dan misi Kota

Banda Aceh agar segala program berjalan sesuai dengan tujuan dari Kota Banda

Aceh sendiri.